
 

 

 
 
 
 
 

Název práce (max. 3 řádky) 
 
 
 
 
 
 
 

Ročníková práce 
 
 
 
 
 
 

Autor práce:  

Třída:  

Vedoucí práce:  

Oponent práce:  

jméno a příjmení autora 

GX.Y 

jméno vedoucího 

jméno oponenta 

 

 

ROK 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prohlášení 
 

Prohlašuji, že předložená práce je mým původním autorským dílem, které jsem vypracoval/a 
samostatně. Veškerou literaturu a další zdroje, z nichž jsem při zpracování čerpal/a, v práci 
řádně cituji a jsou uvedeny v seznamu použité literatury. 

 
 
V …………………………….. dne ……………………. 
 
 
 
 
  

Jméno a příjmení autora 
      vlastnoruční podpis 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anotace 

Klíčová slova 

klíčová slova vypsaná na řádku, oddělená od sebe čárkami 

 

 

 



3 

 
 

Obsah 

Teoretická část ............................................................................................................................ 4 

1. Nadpis ..................................................................................................................................... 4 

1.1 Podnadpis ......................................................................................................................... 4 

1.2 Podnadpis ......................................................................................................................... 4 

1.2.1 Podpodnadpis ............................................................................................................ 4 

2 Nadpis ...................................................................................................................................... 5 

2.1 Podnadpis ......................................................................................................................... 5 

2.1.1 Podpodnadpis ............................................................................................................ 5 

Praktická část .............................................................................................................................. 6 

3 Nadpis ...................................................................................................................................... 6 

3.1 Podnadpis ......................................................................................................................... 6 

3.1.1 Podpodnadpis ............................................................................................................ 6 

4 Nadpis ...................................................................................................................................... 7 

4.1 Podnadpis ......................................................................................................................... 7 

4.1.1 Podnadpis .................................................................................................................. 7 

ZÁVĚR ....................................................................................................................................... 8 

SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY ........................................................................................ 9 

SEZNAM OBRÁZKŮ ............................................................................................................. 10 

SEZNAM TABULEK .............................................................................................................. 11 

SEZNAM GRAFŮ ................................................................................................................... 12 

SEZNAM PŘÍLOH .................................................................................................................. 13 

 
  



4 

TEORETICKÁ ČÁST 

1. Nadpis 

Vybrané téma mně hodně vyhovuje a rád na něm pracuji. 

Obrázek 1: Logo školy 

 

1.1 Podnadpis 

Text  

1.2 Podnadpis 

Text 

1.2.1 Podpodnadpis 

Text 



5 

2 Nadpis 

V tabulce najdeme průměrné známky ročníků z vybraných předmětů. 

 Český jazyk Matematika Anglický jazyk 

1. ročník 1,82 2,02 1,52 

2. ročník 1,92 2,1 1,52 

3. ročník 2,12 2,5 1,52 

4. ročník 1,88 3,5 1,52 

Tabulka 1: Průměry známek 

2.1 Podnadpis 

Text 

2.1.1 Podpodnadpis 

Text 

  



6 

 

PRAKTICKÁ ČÁST 

3 Nadpis 

Absolutní četnosti návštěv webových stránek školy v průběhu daného měsíce. 

Graf 1: Návštěvy webu 

3.1 Podnadpis 

Text 

3.1.1 Podpodnadpis 

Text 



7 

4 Nadpis 

Text 

4.1 Podnadpis 

Text 

4.1.1 Podnadpis 

Text 
  



8 

ZÁVĚR 

 

  



9 

SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY 

BIERNÁTOVÁ, Olga, Jan SKŮPA. Bibliografické odkazy a citace dokumentů dle ČSN ISO 690 
(01 0197) platné od 1. dubna 2011. [online]. c2004-2011 [cit. 2016-10-07]. Dostupné z: 
http://citace.com/soubory/csniso690-interpretace.pdf. 

 

  

http://citace.com/soubory/csniso690-interpretace.pdf


10 

SEZNAM OBRÁZKŮ 

Obrázek 1: Logo školy ..............................................................................................................  

 

  



11 

SEZNAM TABULEK 

Tabulka 1: Průměry známek ....................................................................................................... 5 

 

 

  



12 

SEZNAM GRAFŮ 

Graf 1: Návštěvy webu ............................................................................................................... 6 

 

  



13 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha 1: Seznam učeben IVT ..................................................................................................... I 
 

 
 



I 

PŘÍLOHA 1: SEZNAM UČEBEN IVT 

 

38/IVT1  
56/IVT2 

 
 


